
ZARZĄDZENIE NR 157/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli do prowadzenia 
postępowań w kwestii dotyczących weryfikacji wniosku o zakup preferencyjny paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zmianami) oraz art. 12 ustawy z dnia 27 października 2022 roku  o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych ( Dz. U. z 2022r., poz. 2236), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważnia Panią Małgorzatę Bielec - dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli do 
prowadzenia postępowań w kwestii dotyczących weryfikacji wniosku o zakup preferencyjny paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie udzielone zostaje na czas nieokreślony i wygasa z chwilą ustania stosunku 
pracy osoby upoważnionej, z chwilą odwołania upoważnienia lub z chwilą ustania realizacji ustawowego 
zadania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7BABF98-42A9-49E1-BE88-61DB549FC62F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


